
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombarcaro.  Responsabile Procedimento: Tiziano Moretti  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI MOMBARCARO 

 

PROVINCIA DI CUNEO 
_____________ 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.23 

 
OGGETTO: 
ACCETTAZIONE DONAZIONE COLLEZIONE DI MODELLINI E DEL MOBILE PER 
L’ESPOSIZIONE 
 
L’anno duemilaventiquattro addì diciassette del mese di LUGLIO alle ore undici minuti zero nella solita sala 

delle adunanze. 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a seduta i 

componenti la Giunta Comunale. 

All’appello risultano: 

 
Cognome e Nome Presente 

  
1. BARBIERO Clara - Sindaco Sì 
2. AGUZZI Simone - Vice Sindaco Sì 
3. GALLIANO Carlo - Assessore Sì 

  
Totale Presenti: 3 

  
Totale Assenti: 0 

  
 
 

Partecipa all’adunanza la Signora Dott. Carla BUE Segretario Comunale il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, la signora BARBIERO Clara – Sindaco – assume la 

presidenza e riconosciuto legale il numero degli intervenuti dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto sopra indicato. 

 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombarcaro.  Responsabile Procedimento: Tiziano Moretti  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Accettazione donazione collezione di modellini e del mobile per l’esposizione 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
PREMESSO CHE la Signora SCANIGLIA Angela ha donato al Comune di Mombarcaro una 
collezione di modellini realizzata dal marito IANNELLO Piero con relativa vetrinetta espositiva; 

 
CONSIDERATO CHE l’Amministrazione Comunale intende accettare la collezione e la vetrinetta 
e di posizionarle nel museo storico comunale; 
 

VISTI: 

- D.Lgs. 267/2000; D.Lgs 93/2011 

- DM 226/2011; D.M. 19.01.2011 

- D.M. 18.10.2011; DL 159/2007 convertito con modificazioni dalla L. 222/2007 

ACQUISITO il preventivo parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi 
dell’art. 49 del Tuel; 

Con voti unanimi 
D EL I B E R A 

 
1. DI ACCETTARE la collezione di modellini e la vetrinetta, garantirne la manutenzione e la 

custodia, garantendone l’esposizione nel museo storico comunale; 

2. DI APPORRE sulla vetrinetta una targhetta riportante la seguente dicitura “Collezione 
donata dalla Famiglia Iannello in ricordo di Piero”; 

3. DI DICHIARARE, con separata ed unanime votazione, il presente provvedimento 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs  n. 267/2000,. 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mombarcaro.  Responsabile Procedimento: Tiziano Moretti  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Sindaco 
BARBIERO Clara 

 

Il Segretario Comunale 
F.to: Dott. Carla BUE 

 
CERTIFICATO   DI   PUBBLICAZIONE 

 
La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 

27/08/2024. 
 
Mombarcaro, lì 17/07/2024 

 
 Il Segretario Comunale 

                                 F.to: Dott. Carla BUE 
 

DICHIARAZIONE   DI  ESECUTIVITA’ 
 
La presente deliberazione divverrà esecutiva: 

 
 Dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, comma 4° del D.Lgs 267/2000) 
 

Mombarcaro, lì 17/07/2024 
 
 Il Segretario Comunale 

                                F.to: Dott. Carla BUE 
 

 
  
 
Parere Esito Data Il Responsabile Firma 
     
 
 
Mombarcaro lì 17/07/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Carla BUE 
 
 

 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO. 

MOMBARCARO LI, 27/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALEDott. Carla BUE 

 


